INDICAÇÃO Nº 212/2014
Solicita a mudança do local de exames da auto escola para Rua Manoel Costa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a mudança do local de exames da auto escola para Rua Manoel Costa.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo proporcionar mais segurança aos motociclistas que utilizam a referida pista de treinos para exames de moto escola. E a transferência ora solicitada, para uma pista de menor tráfego seria de grande importância pelos mesmos motivos, sendo que a área onde acontecem as feiras livres é bastante adequada para isso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2014 - 17:11:17 01248/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário